
 

DECRETO NR.  8/2013 

del 24.12.2013 

DESIGNAZIONE: Designazione responsabile Anagrafe Stazione Appaltante 

 Il sottoscritto Giraudo Roberto, Sindaco del Comune di Vignolo (CN); 

VISTO l’art. 33 ter del D.L.  18.10.2012 n. 179 convertito nelle Legge 17.12.2012 n. 221 che 
prevede l’istituzione presso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici dell’Anagrafe unica delle 
stazioni appaltanti in base alle modalità operative definite dalla stessa Autorità; 

Visti i comunicati in data 16.05.2013 e 28.10.2013 da parte della predetta Autorità; 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla individuazione del responsabile comunale della 
Anagrafe Stazione Appaltante presso questo Ente, nella persona del Funzionario Responsabile 
dell’Area Tecnica – Responsabile unico del procedimento Geom. Juri Eandi, incaricato della verifica, 
compilazione e successivo aggiornamento tramite l’infrastruttura informativa della predetta 
Autorità delle informazioni e dei dati identificativi di questa stazione appaltante; 

VISTO il D.Lgs. nr. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

D E C R E T A 

1. di designare il Sig. Geom. Juri Eandi, Funzionario Responsabile dell’Area Tecnica, in possesso 
dei titoli e requisiti necessari quale responsabile comunale della Anagrafe Stazione Appaltante, 
incaricato della verifica, compilazione e successivo aggiornamento tramite l’infrastruttura 
informativa della predetta Autorità delle informazioni e dei dati identificativi di questa stazione 
appaltante; 

2. l’inserimento del presente decreto nell’apposita raccolta presso l’Ufficio di Segreteria Comunale, 
previa notifica ai soggetti interessati. 

Vignolo, lì 24.12.2013 

              IL SINDACO 

                   Roberto Giraudo 

 


